
ー葬　儀ー

ー法　要ー

白菊膳
若竹膳
菖蒲膳

もも膳
紫陽花膳

オードブル ￥10,000

￥7,000
￥6,000
￥5,000
￥4,000

￥2,000

￥6,000

￥5,000
￥4,000

￥6,500

 ￥7,000

 ￥6,000
 ￥3,000
 ￥2,000

 ￥5,000

オードブル

オードブル

上巻き寿司
おむすび

お弁当　「桜」
お弁当　「松」
黒豆ご飯/巻き寿司/ばら寿司

御霊供膳

団　子

四十九もち

朝　食

にぎり寿司

～

令和５年7月

二段重ね

10% 8%

10% 8%

10% 8%

10% 8%

二段重ね

各お膳にはお吸い物がつきます（持ち帰りにはつきません）
せとかぜ（会席膳）はご予算に応じて対応いたします

￥7,700　　￥7,560

￥6,600　　￥6,540

￥5,500　　￥5,400

￥4,400　　￥4,320

￥2,200　　￥2,160お子様向け

会席膳

３人前・みそ汁付

仕出し料理　寺田商店価格及び商品内容は予告なく変更されることがあります

089-952-0220

お料理のみ

一対

すいれん膳
ぼたん膳
つばき膳

せとかぜ

￥6,600　　￥6,480

￥11,000　　￥10,800

￥7,700　　 ￥7,560

￥5,500　　 ￥5,400

￥6,600　　 ￥6,480

￥3,300　　 ￥3,240

￥2,200　　 ￥2,160

 ￥2,500 ￥2,750　　 ￥2,700

 ￥1,500 ￥1,650　　 ￥1,620

 ￥2,400 ￥2,640

 ￥1,700 ￥1,836

 ￥3,500 ￥3,780

 ￥ 500 ￥540

-

---

-

￥　600 ￥660　　   ￥648

￥5,500　　￥5,400

￥4,400　　￥4,320

￥7,150

巻寿司セット

（五人前）

おむすびセット


